BY HILTON FLORIANOPOLIS na data de 07 de janeiro de 2026.  

A oferta consistiu na distribuição de contratos de investimento coletivo (“CIC”) de 67 
unidades hoteleiras, todas livres e desembaraçadas de quaisquer ônus ou gravames, de 
titularidade da Ofertante, no montante total de R$ 52.365.179,00 (cinquenta e dois 
milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, cento e setenta e nove reais).  

Os dados finais de distribuição da Oferta, são: 67 CIC subscritos por investidores 
interessados, objetivando 67 unidades hoteleiras, no valor de R$ 47.588.941,64.  

Nos termos da Instrução CVM 86, a Ofertante realizou o pedido de registro da Oferta